

**Flemming Albertsen A/S**  
**Olesvej 23, 2950 Vedbæk**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 70 51 68 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2017.

---

Julie Elm Vig Albertsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Flemming Albertsen A/S  
Olesvej 23  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 70 51 68 10

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Julie Elm Vig Albertsen  
Karen Vig Albertsen  
Karsten Vig Jensen

**Direktion**

Julie Elm Vig Albertsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser på trods heraf årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.162</b>	<b>-15.896</b>
1 Personaleomkostninger	-4.400	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.250	-19.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>-58.812</b>	<b>-35.146</b>
2 Andre finansielle indtægter	51.538	124.650
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.071	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.345</b>	<b>89.504</b>
Skat af årets resultat	1	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.344</b>	<b>89.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	0	38.904
Disponeret fra overført resultat	-73.044	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.344</b>	<b>89.504</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.350	115.600
Materielle anlægsaktiver i alt	96.350	115.600
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>96.350</b>	<b>115.600</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	5.685	8.870
Tilgodehavender i alt	5.685	8.870
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.022.684	786.734
Værdipapirer i alt	1.022.684	786.734
Likvide beholdninger	214.995	500.467
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.243.364</b>	<b>1.296.071</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.339.714</b>	<b>1.411.671</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	773.045	846.089
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.324.745</b>	<b>1.396.689</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	2.969	2.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.969	14.982
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.969</b>	<b>14.982</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.339.714</b>	<b>1.411.671</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	4.400	0
	<b>4.400</b>	<b>0</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	0	319
Udbytte porteføljeaktier	51.538	28.167
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	96.164
	<b>51.538</b>	<b>124.650</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.071	0
	<b>14.071</b>	<b>0</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	846.089	807.085
Årets overførte overskud eller underskud	-73.044	38.904
Korrektion til egenkapital primo	0	100
	<b>773.045</b>	<b>846.089</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Primokorrektion	0	-100
Udloddet udbytte	-50.600	-49.800
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	<b>51.700</b>	<b>50.600</b>

## **Noter**

---

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen